از سوی دیگر جنبش جهاد اسلامی فلسطین هم در پنجاه و
چهارمین سالروز به آتش کشیده شدن مسجدالاقصی با صدور بیانیه‌ای تاکید
کرد، آزادسازی این مسجد تنها وظیفه ملت فلسطین نیست بلکه وظیفه همه
امت عربی و اسلامی است که با گذر زمان فراموش نمی‌شود، بلکه باید همواره

در رأس اولویت‌ها باشد.

زنگ‌خطر اتحادیه عرب علیه تحریف تاریخ
باید توجه داشته باشید که مسجدالاقصی در 21 آگوست 1969 میلادی
)پنجشنبه ۳۰ مرداد ۱۳۴۸ ( توسط دنیس مایکا یوهان، یک یهودی تندرو
استرالیایی به آتش کشیده شد و در نتیجه این آتش‌سوزی، منبر صلاح‌الدین
و مسجد جامع القبلی که مصلای مرکزی بزرگ در این مکان مقدس بود، در
آتش سوخت. مرمت مسجدالاقصی بیش از 20 سال به طول انجامید و کمیته
عمران و بازسازی مسجدالاقصی وابسته به وزارت اوقاف اردن مسئول مرمت
و از بین بردن آثار آتش سوزی در مسجدالاقصی و بازسازی آن شد.